



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2010	542	Carbomax Sankai c4	1	R\$ 71,000	R\$ 71,00
07/07/2010	542	Refil pré sankai c4	1	R\$ 59,000	R\$ 59,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2010	8624	Detergente desodorizante perfume liquido	1	R\$ 91,200	R\$ 91,20
05/07/2010	8624	Luva Mucambo Tamanho M	2	R\$ 4,790	R\$ 9,58
05/07/2010	8624	Papel higiênico fd 30 m perf. Vip neutro 16/4	1	R\$ 79,110	R\$ 79,11

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2010	3628	Açucar refinado	15	R\$ 2,100	R\$ 31,50
28/07/2010	3629	Água sanitaria Q' boa 1litro	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
28/07/2010	3629	Alcool de 1 litro	5	R\$ 3,800	R\$ 19,00
28/07/2010	3629	Bom ar Aerosol 400 ml	2	R\$ 6,250	R\$ 12,50
28/07/2010	3628	café torado e moido 500 gr	13	R\$ 5,000	R\$ 65,00
28/07/2010	3628	Cappucino sache 20 g	18	R\$ 1,000	R\$ 18,00
28/07/2010	3628	Chá mate leão 200 g	14	R\$ 2,900	R\$ 40,60
28/07/2010	3629	Cola Super Bonder	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
28/07/2010	3629	Desinfetante 500 ml	7	R\$ 2,900	R\$ 20,30
28/07/2010	3629	Filtro de papel melita 103	6	R\$ 2,500	R\$ 15,00
28/07/2010	3629	Guardanapo santepel	5	R\$ 0,750	R\$ 3,75
28/07/2010	3628	Leite em pó ninho 400 gr	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
28/07/2010	36292010	pano perfix	8	R\$ 5,500	R\$ 44,00
28/07/2010	3629	Pato purific 500 ml	3	R\$ 4,750	R\$ 14,25
28/07/2010	3629	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 6,300	R\$ 6,30
28/07/2010	36292010	Veja 500ml	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2010	2092	Margarina Qualy 500gr	3	R\$ 3,100	R\$ 9,30
12/07/2010	2092	Pão frances	11,125	R\$ 66,750	R\$ 742,59

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2010	752	Capa para DVD simples	20	R\$ 2,000	R\$ 40,00
12/07/2010	752	DVD R phillps	33	R\$ 2,100	R\$ 69,30
12/07/2010	752	Pilhas CR 2016	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Eduardo Oliveira Torres - ME](#)

CNPJ [09.023.701/0001-10](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2010	513	Letreiro em aço inox caixa alta com letras 15	1	R\$ 800,000	R\$ 800,00
05/07/2010	513	Painel em ACM azul medindo 3,80x 2,20 alum	1	R\$ 3.275,000	R\$ 3.275,00
05/07/2010	513	Quadros com 50x40 cm c/ moldura	15	R\$ 225,000	R\$ 3.375,00
14/07/2010	550	Placa de aço inpx 21x15 cm	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Elétrica Luand Ltda. - ME](#)

CNPJ [01.806.505/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2010	11278	Pino adaptador perlex 2p + t cod 147	1	R\$ 11,700	R\$ 11,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2010	19999	Aditivo para bico	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
07/07/2010	19999	Elemento CJ de filtro de ar	1	R\$ 35,480	R\$ 35,48
07/07/2010	19999	Filtro de Combustivel	1	R\$ 17,870	R\$ 17,87
07/07/2010	19999	Fuel System descarbonizador	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
07/07/2010	19999	Kit Filtro /Higienizador AR	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
07/07/2010	19999	Kit lubrificação	1	R\$ 32,700	R\$ 32,70
07/07/2010	19999	Optikleen	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2010	37981	Carga BPS super grip. 1.0 azul	2	R\$ 2,700	R\$ 5,40
13/07/2010	37981	Cartucho toner CE 505 original	1	R\$ 228,000	R\$ 228,00
13/07/2010	37981	Perfurador gramp line 65 fls	1	R\$ 127,000	R\$ 127,00
13/07/2010	37981	Tesoura multiuso grampiline 21 cm cabo preto	1	R\$ 6,490	R\$ 6,49

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Roferco Com. Materiais p/ construção Ltda.](#)

CNPJ [68.241.389/0001-09](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2010	11669	Maçaneta alavanca 86542	1	R\$ 12,960	R\$ 12,96
06/07/2010	11669	Miolo p/ Fechadura Soprano	1	R\$ 15,340	R\$ 15,34

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2010	1622	Livro Protocolo de correspondências	2	R\$ 6,100	R\$ 12,20
20/07/2010	1622	Mini clips dourado c/ 100	1	R\$ 2,900	R\$ 2,90
20/07/2010	1622	Mini clips prateado c/ 100	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/07/2010	1622	Pasta polionda 35 cm	1	R\$ 1,900	R\$ 1,90
20/07/2010	1622	Pasta rotoclip fumê	2	R\$ 3,100	R\$ 6,20
20/07/2010	1622	Pen Drive 2 GB	1	R\$ 39,900	R\$ 39,90
20/07/2010	1622	Plastico adesivo transparente	1	R\$ 1,570	R\$ 1,57

Produtos Fornecidos: 7



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/07/2010	2009	Copos de água mineral 200 ml	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00
06/07/2010	2009	Garrafa agua mineral 10 litros	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
06/07/2010	2009	Garrafa agua mineral 20 litros	11	R\$ 6,000	R\$ 66,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/07/2010	28500	Memória de 1024 MB DDR	2	R\$ 135,000	R\$ 270,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Votech Tecnologia em Votação Ltda](#)

CNPJ [09.943.728/0001-21](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/07/2010	24	Cabos e Conectores	1	R\$ 600,000	R\$ 600,00
05/07/2010	21	Software de Gerenciamento Votech	1	R\$ 2.850,000	R\$ 2.850,00

Produtos Fornecidos: 2